
“Sl.list RCG“, br. 14-05 

 
 
 
 
 

 

 
 

Republika Crna Gora 
SAGVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZIJU 

Broj: 01 - 759 
Podgorica, 08.03.2005.godine 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ODLUKA 

 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O RADIO-DIFUZNIM FREKVENCIJAMA 

ZA REPUBLIČKI JAVNI RADIO-DIFUZNI SERVIS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podgorica, mart 2005.godine 
 
 



“Sl.list RCG“, br. 14-05 

 
Na osnovu člana 104. Zakona o radio-difuziji ("Sl.list RCG", br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) i člana 3. 
Zakona o javnim radio-difuznim servisima “Radio Crne Gore” i “Televizija Crne Gore” ("Sl.list RCG", 
br. 51/02, 62/02), Savjet Agencije za radio-difuziju, na sjednici održanoj 08.03.2005.godine, donio je 

 
 
 

ODLUKU 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O RADIO-DIFUZNIM FREKVENCIJAMA 
ZA REPUBLIČKI JAVNI RADIO-DIFUZNI SERVIS 

 
 

 
Član 1 

U Odluci o radio-difuznim frekvencijama za republički javni radio-difuzni servis (“Sl.list RCG“, broj 
80/04) u tački 1.5, u tabelarnom prikazu TV kanala, poslije rednog broja 218, dodaju se sljedeći 
kanali:  
 

Redni 
broj TX Lokacija emisionog uređaja Opština Korisnik 

219 45 Morakovo Nikšić TVCG1 
220 48 Morakovo Nikšić TVCG2 
221 37 Kuta Nikšić TVCG1 
222 43 Kuta Nikšić TVCG2 
223 51 Zagrad Nikšić TVCG1 
224 53 Zagrad Nikšić TVCG2 
225 26 Somina Nikšić TVCG1 
226 34 Somina Nikšić TVCG2 
227 40 Ravni Krstac Nikšić TVCG1 
228 43 Ravni Krstac Nikšić TVCG2 

 
 

Član 2 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Republike Crne Gore". 
 
 
Broj: 01 - 759 
Podgorica, 08.03.2005.godine 

 
 

Predsjednik Savjeta 
Agencije za radio-difuziju 

mr Jovan Ivanović, s.r. 
 
 


